
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio provvedimento n. 4452 del 14/06/2019, con il quale veniva pubblicato l’elenco del 

personale ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo  pieno a tempo parziale e 

viceversa da tempo parziale a tempo pieno; 

 

ACCERTATO  che le istanze prodotte dal personale scolastico che ha stipulato il contratto a tempo 

indeterminato, con decorrenza 01/09/2019, sono integralmente  accoglibili in quanto rientrano nel 

contingente provinciale; 

  

DISPONE 

 

L’elenco pubblicato con decreto prot.n. 4452 del 14/06/2019 viene integrato con il docente  

sottoelencato che, a decorrere dall’ 01/09/2019 , per la durata di due anni scolastici, è  ammesso a 

trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 
 
 

 

CL A019  FILOSOFIA E STORIA 

 

GROSSO GIOVANNA 07/01/1976 CS IST. 

OMNICOMPRENSIVO 

SORIANO  

   ORE 9 

 
 

Il  Dirigente Scolastico della  scuola di titolarità del docente provvederà alla stipula  del relativo 

contratto. 

 

 
IL DIRIGENTE 

Rosanna.  A. Barbieri 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-07-19T09:00:57+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-07-19T11:58:12+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005213.19-07-2019




